PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 142/2021 - de 15 de Fevereiro de 2021

"Dispõe sobre a cessão de Servidora que Menciona e dá
outras providências".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de sua competência administrativa, atribuições legais e
em atendimento a solicitação do Vereador Vanderlei Ferreira da Silva, Presidente da
Câmara Municipal de Campina Verde-MG, contida no Ofício nO. 031/2021, de
15.02.2021,

R E S O L V E:

Art. 1°. - CEDER, à Câmara Municipal de Campina Verde-MG, a contar
desta data até 31 de Dezembro de 2.021, com ônus para o órgão de destino, inclusive a
contribuição patronal previdenciária, para o Instituto Nacional do Seguro Social- INSS, a
Servidora FRANCISLEINE MORAIS COSTA, ocupante, em caráter contratual efetivo do
emprego público de Professor PEB I, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde - MG, ;!!l--1-5'aêFevere)o de 2021.
/~ .;!'\ /

/ . /
.,.//

/
/

;'

;'

Rua Trinta, nO296 - B.Medalha Milagrosa - Campina Verde / MG - CEP38.270-000
Fone (34)34n- 9100- www.campinaverde.mq.qov.br

CNPJ18.457.291/0001-07